
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

SEXTA-FEIRA – 16 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 27 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 

 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/ TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE DADOS, CONSULTORIA, ASSESSORIA, PLANEJAMENTO E AUDITORIA DE 

TAREFAS DA ÁREA TRIBUTARIA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 27 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº 010/2023 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê - 
CONTRATO Nº 011/2024 - Contratada: DL CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA, inscrita no CNPJ. Nº  01.674.384/0001-
90,  VALOR GLOBAL: R$ 297.230,00 (duzentos e noventa e sete mil e duzentos e trinta reais), OBJETO: Prestação 
de serviços de coleta de dados, consultoria, assessoria, planejamento e auditoria de tarefas da área tributária municipal, 
com fornecimento de todo material e mão-de-obra necessários para a execução dos serviços de acordo com os 
quantitativos e especificações técnicas, detalhamento do objeto constantes dos Anexos do Edital- DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03.01.001; ATIVIDADE: 2.003; ELEMENTO: 3.3.9.0.35.00 e 3.3.9.0.3.9.00 - 
FONTE: 15000000 - VIGÊNCIA: 12 MESES; DATA DA ASSINATURA: 08/02/2024. 

 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-02-16T15:51:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




